APROVADO (A) NA SESSÃO N'a_

VOTOS CON1RA

MESA DA C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1375/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

limpeza e capinação das Ruas Santa Barbara e Paraíba ambas localizadas no

Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor

qualidade de vida para todos daquelas localidades.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2021.

Albé

ATESTR,9 RECE:IMENTO PROT.Nti
de 2Q..

sj)

0_U_ EM

Socre tstrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  Q.ote 6
DE_QuiapoR jvnanisurnq
VOTOS CONTRA

SIDENTE

Albé tino

ATESTO O RECE !MENTO PROT.  N°620
EM  ui 1

de 20  71
ALI

ativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1376/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

limpeza da Rua Frei Gaivão com a travessa Riacho Seco localizada no BTN

em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais qualidade de vida para

todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2021.

APROVADO (A) NA SESSÀO   020 it 6
DEr_iii_jo  POR

VOTOS CONTRA

MESA DA Civi.IPA. 02  /

SIDENTE

Albé tino

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1381/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando um

quebra mola na Rua Rio Branco em frente a Quadra de Esporte próximo ao

n°881 localizada no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 03 de novembro de 2021.

1435 3
EM

14

de  2O,/

L Seei' sfe. 	 tiva  stra

	00000001
	00000002
	00000003